Finissant par : ... *et accende in me lumen misericordie tue, et ignem sanctissim, ac suavissimi amoris tui. Qui cum eodem patre eodemque filio unus et regnas deus per omnia...*

F. 170v-172v : Prière de Bède le Vénérable sur les sept paroles du Christ en Croix, précédée, au f. 170v, de la rubrique : *Sequitur oratio venerabilis bede presbyteri de septem verbis ultimis domini nostri jhesu christi in cruce.*

Commençant par : *Domine jhesu christe qui septem verba die ultimo...*

Finissant par : *Veni ut mecum sedeas cum sanctis angelis meis regno meo epulari et commemorari, per infinita seculorum secula. amen.*

F. 172v-176v : Prière, précédée, au f. 172v, de la rubrique : *alia oratio ad dominum jhesum christum.*

Commençant par : *Dulcissime domine jhesu christe vere deus qui de funi dei patris omnipotentes...*

Finissant par : *Et post hujus vite cursum ad te deum unium et verum me perducere digneris. Qui unus et regnas deus per omnia...*

F. 177-177v : Prière, précédée, au f. 177, de la rubrique : *Alia oratio devota de passione christi.*

Commençant par : *Deus qui voluisti per redemptione mundi...*

Finissant par : ... *miserum peccatorem, quo perduxisti tecum crucifixum latronem. Qui cum patre et spiritu sancto unus et regnas...*

F. 178-224v : Office des morts.

Les Répons de Matines indiquent un usage parisien. La présence de *Beati mortui qui in domino moriuntur* (R 8) au premier Répons de la troisième nocturne est originale. La distribution parisienne la plus classique pour cette nocturne est *Domine, secundum...*, puis *Memento mei...*, suivis de *Libera me, domine, de morte...* (Ottosen, 2007, pp. 183-188). Cette distribution se retrouve exactement dans Paris, Lat. 13288.

F. 225-251 : Suffrages, précédés, au f. 224v, de la rubrique : *Sequuntur commemorationes sanctorum secundum ordinem letanie. Et primo [f. 225] De sancta trinitate.*

Les saints et saintes sont successivement : Michel, Jean-Baptiste (seul suffrage illustré), Pierre, Paul, André, Jean l'Évangéliste, Jacques, Barthélémy, Matthieu, Thomas, Philippe et Jacques, Simon et Jude, Matthias, Barnabé, Marc, Luc, les Innocents, Étienne, Clément, Vincent, Laurent, Denis, Christophe, Georges, Eustache, Sébastien, Côme et Damien, Thomas de Cantorbéry, Eutrope, Quentin, Lazare, Martin, Nicolas, Antoine, Claude, Augustin, Louis (roi des français), Anne, Madeleine, Catherine, Agnès, Marguerite, Geneviève, Opportune, Barbe, Avie, Apolline, tous les saints, Sébastien (précédé de la rubrique *Tempore Epidemie*), saints privilégiés.